[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	23
	г.

	№
	577

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в
постановление администрации городского
поселения Приобье от 26.07.2023 года № 335
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески"»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг":
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 26.07.2023 года № 335 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески"» следующие изменения:
1.1. Пункт 9.1.1 изложить в новой редакции;

«Пункт 9.1.1. паспорт гражданина Российской Федерации либо иной документ, удостоверяющий  личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации".»

             2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье

      Е.Ю. Ермаков